simo nono. хшт. kalendarum nouembris indicione vir.

( DCCLXXXII )

Rieevuta di dote di Bonogiovanni Notaio

a favore di sua moglie Tutadomina.

1159, 20 ottobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes blancardus. iohannes de burgeto. amicus

de cunizone. uillelmus otus ciriolus el philipus tractor,

ego bonus iohannes notarius profiteor me accepisse

a te tutadomina uxore mea libras xxviui. de doti-

bus tuis et inde me quietum damo et aduoco.

actum ante domum habitacionis eomm millesimo

centesimo quinquagesimo nono, indicione séptima,

хн!. kalendarum nouembris.

1159, 21 ottobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

С (G.C.M.)

Testes ogerius guidone. bertramis de marino,

ogerius mázale, petrus de marino, et baldo scarsus.

ego ogerius capon confiteor me accepisse a te io-

natha crispino libras XL. finito precio pro quadam

area terre quam ianue habebam cui ab anteriori

parte uia publica et a tribus partibus terra tua

consistit quam supra dictam terrain cum ingressu

et exitu suo et omni suo iure pro supradicto precio

tibi uendo in integrum faciendum inde a te et hcre-

dibus tuis aul cui dederis quicquid uolueritis sine

mea contradicione et heredum meorum et omnium

pro me. promitto ilaque tibi quod me hanc uendi-

tionem de cetero nullomodo impediturum immo

¡I quod ea tibi et heredibus tuis defendam et tuebor

ab omni homine quod nisi fecero penam dupli tibi

stipulanti promitto sicut ualuerit aut meliorata fue-

rit. unde pro euictione dupli bona que habeo et

habiturus sum tibi pignori subicio ut nisi sic ob-

seruauero exinde tua auetoritate et sine decreto con

sulum intrare possis in bonis meis quibus uolueris

pro sorte et pena, idque tibi estimari facias et

nomine uendicionis possideas sine decreto consula-

tus et mea contradicione et meorum heredum et

omnium pro me. possessionem tibi me tradidisse

profiteor. profiteor etiam me supradicto precio sum-

pto dum adhuc infra etatern consislerem supra dicte

uendicionis tibi cautionem fecisse. sed ne propter

imbecilitatem etatis que lesis solet subuenire mino
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ribus supradicta possit uendicio infirman, etatis pie- a infirmantes per celeras partes eius uolumus omni

nitudinem consecutus cum uigesimi quinti anni me-

cus omnino éxcesserim ad ipsius uendicionis securi-

tatem tibi omnimode confirmandam tibi reficio

presentis pagine cautionem. actum in capitulo mil

lésime centesimo quinquagesimo nono. xii. kalenda-

rum nouembris indicione vn.

stabilitate muniri et nostra, nec ualeat ullatenus infir

man, actum in camera ipsius archiepiscopi millé

sime) centesimo quinquagesimo nono kalendarum

nouembris indicione vu.

( DCCLXXXV )

Frederico , Arcivescovo di Genova , dietro instanze

di Benincasa, gli rinnova una parte di un canone

enfiteotico , e gli condona taltra parte die era di

certe prestanze in natura. b

( DCCLXXXVI )

Donazione obnuziale secondo la consuetudine di

Genova, fatta da Guglielmo fu Merlone Gambeta

alla di lui sposa Paisa.

1159, 21 ottobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes presbiter iacobus sancti bartolomei de lu-

cello archipresbiter willelmus de bargagi. presbiter

iohannes de saltarana. landricus. ugo fidelis ipsius

archiepiscopi et almaricus gastaldus eius de mola-

zania. nos syrus dei gratia ianuensis archiepisco-

pus suplicum precibus non obturantes auditum et

in ea presertim causa qua indebitis dispendiis bene-

meriti adgrauantur tuas benencasa nostras fidèles

supplicationes accepimus quas pietati nostre deuotio

tua eíFudet super illacione duorum caponum et

denariorum vi. et medii quos nobis annue faceré

cogebaris et successoribus nostris tu et mares filii

tui quos ex uiro tuo petro de donóla habuisli et

eorum similiter masculini heredes de condicione dua-

rum petiarum teñe iuris ecclesie sancti syli que ad

sanctum petrum de arena in loco quod ad domum

inscribítur quas in perpetuum tenendas emphiteotico

titolo accepistis a nobis reddituri pro eis nobis et

successoribus nostris singulis annis medietatem ora-

1159, 21 ottobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. )

nium fructuum ipsarum et spallam unam ut in

carta habetur quam inde habetis prêter supra di

ctara caponum et denariorum illacionem quam licet

promissam uos superflue faceré dicebatis. unde quia

sicut iusla uolumus indebita non amantes deuocio-

nis tue quam aduersus nos habes Studium aduer-

tentes. supradictorum caponum et denariorum an-

nuam dacionem tibi et tuis supradictis heredibus

tuis omnimode condonamus addentes ut in posterum

a nobis uel successoribus nostris uel pro nobis aliquo

nullam inde molestiam uel inquietacionem modo

aliquo sentiatis. sed omnia prêter pro supradictis

condicionibus hac ut immerita prorsus exempta ut in

uestra carta habetur predictas terre pecias habeatis.

nos itaque prescriptam caponum et denariorum illa

cionem quia uobis earn omnino remittimus et de ce-

tero uolumus postulari in memórala cartilla fecimus